ArawinH KoHcTaHTUH Uropesuy

dopmMa cBeAEeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2023 roga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

81-340

81-341

81-342

81-343

811-344

81-345

81-346

Iop. UL
3aKJlo4YMBLUEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OUEHKHM

000 "MOKL,
"Bapc-
KoHcanTuHr"'

000 "MOKL],
"Bapc-
KoHCanTuHr

000 "MOKL,
“bapc-
KoHcanTuHr"'

000 "MOKL],
"Bapc-
KoHcanTuHr

000 "MoKL,

"Bapc-
KoHcanTuur"'

000 "MOKL,
"Bapc-
KoHcanTunHr"
000 "MOKL,
"Bapc-
KoHcanTuHr"'

DaTa
COCTaBJIEHMUA
oT4yeTa

03.10.2023

16.10.2023

03.10.2023

03.10.2023

03.10.2023

26.10.2023

05.10.2023

CBepeHun

ArawmH KoHCTaHTUH Nropesuny

008218

19.10.2012

0O6beKT
OLLeHKMU

HEOABUNXNMOCTb,

yObITKN

HeABUXNMOCTb,

ybbITKN

HeOBMXUNMOCTb,

yObITKN

HEeABUXNMOCTb,

ybbITKM

HeOBVMXWNMOCTDb,

yObITKN

HEeABUXNMOCTb,

ybbITKM

HeABUXNMOCTb,

yObITKN

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTHM

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
DeATeNIbHOCTH

OueHka
HeOBMXXMNMOCTW

OueHka
HeIBMXUMOCTU

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeIBMXUMOCTU

OueHka
HeaOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeIBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXMNMOCTK



81-347

81-348

811-349

81-350

71-351

81-352

71-353

81-354

81-355

81-356

81-357

71-358

000 "MOKL],
"Bapc-
KoHcanTuHr

000 "MOKL,
"Bapc-
KoHcanTuHr"'

000 "MOKL],
"Bapc-
KoHcanTuHr

000 "MOKL,
"Bapc-
KoHcanTuur"'

000 "MOKL],
"Bapc-
KoHcanTuHr

000 "MOKL,
"Bapc-
KoHcanTuur"'

000 "MOKL],
"Bapc-
KoHcanTuHr

000 "MOKL,
"Bapc-
KoHcanTuur"'

000 "MOKL],
"Bapc-
KoHcanTuHr

000 "MoKL,

"Bapc-
KoHcanTuur"'

000 "MoOKL,
"Bapc-
KoHcanTuHr"
000 "MoOKL,
"bapc-
KoHcanTuHr"'

06.10.2023

06.10.2023

06.10.2023

18.10.2023

09.10.2023

09.10.2023

09.10.2023

09.10.2023

12.10.2023

24.10.2023

24.10.2023

30.10.2023

HEeABUXNMOCTb,

ybbITKM

HeOBVMXXNMOCTDb,

yObITKN

HEeABUXNMOCTb,

ybbITKM

HeOBVMXUNMOCTb,

yObITKN

HEeABUXNMOCTb,

ybbITKM

HEeABUNXNMOCTb,

yObITKN

HEeABUXNMOCTb,

ybbITKM

HeABNXNMOCTb,

yObITKN

HEeABUXNMOCTb,

ybbITKM

HeABUNXNMOCTb,

yObITKN

HEeABUXNMOCTb,

yObITKN

HeABUXNMOCTb,

ybbITKN

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

OueHka
HeIBMXUMOCTU

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeIBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXMNMOCTN

OueHka
HeOBVXXNMOCTU

OueHka
HeaBMXXMMOCTN

OueHka
HeOBVXXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBUXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTU

OueHka
HedBUMXNMOCTU



M-013

M-019

M-026

M-027

M-028

M-028

M-055

M-057

M-063

M-063

M-066

M-091

000 "MOKL],
"Bapc-
KoHcanTuHr

000 "MOKL,
"Bapc-
KoHcanTuHr"'

000 "MOKL],
"Bapc-
KoHcanTuHr

000 "MOKL,
"Bapc-
KoHcanTuur"'

000 "MOKL],
"Bapc-
KoHcanTuHr

000 "MOKL,
"Bapc-
KoHcanTuur"'

000 "MOKL],
"Bapc-
KoHcanTuHr

000 "MOKL,
"Bapc-
KoHcanTuur"'

000 "MOKL],
"Bapc-
KoHcanTuHr

000 "MoKL,

"Bapc-
KoHcanTuur"'

000 "MoOKL,
"Bapc-
KoHcanTuHr"
000 "MoOKL,
"bapc-
KoHcanTuHr"'

04.12.2023

02.10.2023

04.12.2023

04.12.2023

04.12.2023

04.12.2023

28.11.2023

29.10.2023

20.10.2023

20.10.2023

04.12.2023

29.10.2023

HEeABUXNMOCTb,

ybbITKM

HeOBVMXXNMOCTDb,

yObITKN

HEeABUXNMOCTb,

ybbITKM

HeOBVMXUNMOCTb,

yObITKN

HEeABUXNMOCTb,

ybbITKM

HEeABUNXNMOCTb,

yObITKN

HEeABUXNMOCTb,

ybbITKM

HeABNXNMOCTb,

yObITKN

HEeABUXNMOCTb,

ybbITKM

HeABUNXNMOCTb,

yObITKN

HEeABUXNMOCTb,

yObITKN

HeABUXNMOCTb,

ybbITKN

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

OueHka
HeIBMXUMOCTU

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeIBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXMNMOCTN

OueHka
HeOBVXXNMOCTU

OueHka
HeaBMXXMMOCTN

OueHka
HeOBVXXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBUXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTU

OueHka
HedBUMXNMOCTU



M-092

M-095

M-096

M-097

M-098

M-105

M-106

23K-
7275

23K-
7521

23K-
7619

23K-
7625

23K-
7643

000 "MOKL],
"Bapc-
KoHcanTuHr

000 "MOKL,
"Bapc-
KoHcanTuHr"'

000 "MOKL],
"Bapc-
KoHcanTuHr

000 "MOKL,
"Bapc-
KoHcanTuur"'

000 "MOKL],
"Bapc-
KoHcanTuHr

000 "MOKL,
"Bapc-
KoHcanTuur"'

000 "MOKL],
"Bapc-
KoHcanTuHr

000 "MOKL,
"Bapc-
KoHcanTuur"'

000 "MOKL],
"Bapc-
KoHcanTuHr

000 "MoKL,

"Bapc-
KoHcanTuur"'

000 "MoOKL,
"Bapc-
KoHcanTuHr"
000 "MoOKL,
"bapc-
KoHcanTuHr"'

04.12.2023

09.10.2023

05.10.2023

05.10.2023

05.10.2023

29.11.2023

04.12.2023

04.10.2023

03.10.2023

10.10.2023

10.10.2023

05.12.2023

HEeABUXNMOCTb,

ybbITKM

HeOBVMXXNMOCTDb,

yObITKN

HEeABUXNMOCTb,

ybbITKM

HeOBVMXUNMOCTb,

yObITKN

HEeABUXNMOCTb,

ybbITKM

HEeABUNXNMOCTb,

yObITKN

HEeABUXNMOCTb,

ybbITKM

HeABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PblHOYHa4

PbIHOYHaA n

JINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA n

NNKBNAaLUMMOHHaA

PbIHOYHaA n

NINKBUOALMOHHASA

pblHOYHas

OueHka
HeIBMXUMOCTU

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeIBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXMNMOCTN

OueHka
HeOBVXXNMOCTU

OueHka
HeaBMXXMMOCTN

OueHka
HeOBVXXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBUXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTU

OueHka
HedBUMXNMOCTU



23K-
7657

23K-
7711

23K-
7765

23K-
7855

23K-
7901

23K-
7905

23K-
7907

23K-
7981

23K-
8029

23K-
8055

23K-
8119

23K-
8251

000 "MOKL],
"Bapc-
KoHcanTuHr

000 "MOKL,
"Bapc-
KoHcanTuHr"'

000 "MOKL],
"Bapc-
KoHcanTuHr

000 "MOKL,
"Bapc-
KoHcanTuur"'

000 "MOKL],
"Bapc-
KoHcanTuHr

000 "MOKL,
"Bapc-
KoHcanTuur"'

000 "MOKL],
"Bapc-
KoHcanTuHr

000 "MOKL,
"Bapc-
KoHcanTuur"'

000 "MOKL],
"Bapc-
KoHcanTuHr

000 "MoKL,

"Bapc-
KoHcanTuur"'

000 "MoOKL,
"Bapc-
KoHcanTuHr"
000 "MoOKL,
"bapc-
KoHcanTuHr"'

12.10.2023

10.10.2023

18.10.2023

24.10.2023

25.10.2023

27.10.2023

27.10.2023

14.11.2023

03.11.2023

08.11.2023

14.11.2023

21.11.2023

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

OBUXMMOEe
MMYLLECTBO

HEeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

oueHka busHeca

HEeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaAA U

NnNKBMaauUuMMOHHasA

PbIHOYHaA n

NNKBUAAUMNOHHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA n

NNKBNAaLUMNOHHaA

OueHka
HeIBMXUMOCTU

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeIBMXUMOCTU

OueHka
OBVKNMOro
nMmyLiecTaa

OueHka
HeOBVXXNMOCTU

OueHka
HeaBMXXMMOCTN

OueHka
HeOBVXXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBUXNUMOCTU

OueHka busHeca

OueHka
HeOBMXXUMOCTU

OueHka
HedBUMXNMOCTU



23K-
8327

23K-
8347

23K-
8365

23K-
8395

23K-
8551

23K-
8591

23K-
8603

23K-
8625

23K-
8631

23K-
8685

23K-
8705

23K-
8727

000 "MOKL],
"Bapc-
KoHcanTuHr

000 "MOKL,
"Bapc-
KoHcanTuHr"'

000 "MOKL],
"Bapc-
KoHcanTuHr

000 "MOKL,
"Bapc-
KoHcanTuur"'

000 "MOKL],
"Bapc-
KoHcanTuHr

000 "MOKL,
"Bapc-
KoHcanTuur"'

000 "MOKL],
"Bapc-
KoHcanTuHr

000 "MOKL,
"Bapc-
KoHcanTuur"'

000 "MOKL],
"Bapc-
KoHcanTuHr

000 "MoKL,

"Bapc-
KoHcanTuur"'

000 "MoOKL,
"Bapc-
KoHcanTuHr"
000 "MoOKL,
"bapc-
KoHcanTuHr"'

20.11.2023

21.11.2023

22.11.2023

22.11.2023

29.11.2023

09.12.2023

05.12.2023

04.12.2023

04.12.2023

08.12.2023

08.12.2023

11.12.2023

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

oLeHKa busHeca

HeABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

OueHka
HeIBMXUMOCTU

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeIBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXMNMOCTN

OueHka
HeOBVXXNMOCTU

OueHka
HeaBMXXMMOCTN

OueHka busHeca

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBUXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTU

OueHka
HedBUMXNMOCTU



23K-
8731

23K-
8735

23K-
8739

23K-
8761

23K-
8763

23K-
8803

23K-
8845

23K-
8873

23K-
8889

23K-
8911

23K-
8915

000 "MOKL],
"Bapc-
KoHcanTuHr

000 "MOKL,
"Bapc-
KoHcanTuHr"'

000 "MOKL],
"Bapc-
KoHcanTuHr

000 "MOKL,
"Bapc-
KoHcanTuur"'

000 "MOKL],
"Bapc-
KoHcanTuHr

000 "MOKL,
"Bapc-
KoHcanTuur"'

000 "MOKL],
"Bapc-
KoHcanTuHr

000 "MOKL,
"Bapc-
KoHcanTuur"'

000 "MOKL],
"Bapc-
KoHcanTuHr

000 "MoKL,

"Bapc-
KoHcanTuur"'

000 "MOKL],
"Bapc-
KoHcanTuHr

12.12.2023

12.12.2023

12.12.2023

15.12.2023

11.12.2023

14.12.2023

18.12.2023

19.12.2023

21.12.2023

22.12.2023

19.12.2023

HeABNXNMOCTb

oueHka busHeca

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
HeIBMXUMOCTU

OueHka busHeca

OueHka
HeIBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXMNMOCTN

OueHka
HeOBVXXNMOCTU

OueHka
HeaBMXXMMOCTN

OueHka
HeOBVXXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBUXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTU



