## Агашин Константин Игоревич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2023 года.						
Позиция Фамилия, имя, отчество			Сведения Агашин Константин Игоревич 008218			
19.10.2012						
Номер отчета об оценке оценки юр. лицо дата договор на составления отчета		Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности		
8И-340	ООО "МФКЦ "Барс- Консалтинг""	03.10.2023	недвижимость, убытки	рыночная	Оценка недвижимости	
8И-341	ООО "МФКЦ "Барс- Консалтинг""	16.10.2023	недвижимость, убытки	рыночная	Оценка недвижимости	
8И-342	ООО "МФКЦ "Барс- Консалтинг""	03.10.2023	недвижимость, убытки	рыночная	Оценка недвижимости	
8И-343	ООО "МФКЦ "Барс- Консалтинг""	03.10.2023	недвижимость, убытки	рыночная	Оценка недвижимости	
8И-344	ООО "МФКЦ "Барс- Консалтинг""	03.10.2023	недвижимость, убытки	рыночная	Оценка недвижимости	
8и-345	ООО "МФКЦ "Барс- Консалтинг""	26.10.2023	недвижимость, убытки	рыночная	Оценка недвижимости	
8И-346	ООО "МФКЦ "Барс- Консалтинг""	05.10.2023	недвижимость, убытки	рыночная	Оценка недвижимости	

8И-347	ООО "МФКЦ "Барс- Консалтинг""	06.10.2023	недвижимость, убытки	рыночная	Оценка недвижимости
8И-348	ООО "МФКЦ "Барс- Консалтинг""	06.10.2023	недвижимость, убытки	рыночная	Оценка недвижимости
8И-349	ООО "МФКЦ "Барс- Консалтинг""	06.10.2023	недвижимость, убытки	рыночная	Оценка недвижимости
8И-350	ООО "МФКЦ "Барс- Консалтинг""	18.10.2023	недвижимость, убытки	рыночная	Оценка недвижимости
7И-351	ООО "МФКЦ "Барс- Консалтинг""	09.10.2023	недвижимость, убытки	рыночная	Оценка недвижимости
8И-352	ООО "МФКЦ "Барс- Консалтинг""	09.10.2023	недвижимость, убытки	рыночная	Оценка недвижимости
7И-353	ООО "МФКЦ "Барс- Консалтинг""	09.10.2023	недвижимость, убытки	рыночная	Оценка недвижимости
8И-354	ООО "МФКЦ "Барс- Консалтинг""	09.10.2023	недвижимость, убытки	рыночная	Оценка недвижимости
8И-355	ООО "МФКЦ "Барс- Консалтинг""	12.10.2023	недвижимость, убытки	рыночная	Оценка недвижимости
8И-356	ООО "МФКЦ "Барс- Консалтинг""	24.10.2023	недвижимость, убытки	рыночная	Оценка недвижимости
8И-357	ООО "МФКЦ "Барс- Консалтинг""	24.10.2023	недвижимость, убытки	рыночная	Оценка недвижимости
7И-358	ООО "МФКЦ "Барс- Консалтинг""	30.10.2023	недвижимость, убытки	рыночная	Оценка недвижимости

M-013	ООО "МФКЦ "Барс- Консалтинг""	04.12.2023	недвижимость, убытки	рыночная	Оценка недвижимости
M-019	ООО "МФКЦ "Барс- Консалтинг""	02.10.2023	недвижимость, убытки	рыночная	Оценка недвижимости
M-026	ООО "МФКЦ "Барс- Консалтинг""	04.12.2023	недвижимость, убытки	рыночная	Оценка недвижимости
M-027	ООО "МФКЦ "Барс- Консалтинг""	04.12.2023	недвижимость, убытки	рыночная	Оценка недвижимости
M-028	ООО "МФКЦ "Барс- Консалтинг""	04.12.2023	недвижимость, убытки	рыночная	Оценка недвижимости
M-028	ООО "МФКЦ "Барс- Консалтинг""	04.12.2023	недвижимость, убытки	рыночная	Оценка недвижимости
M-055	ООО "МФКЦ "Барс- Консалтинг""	28.11.2023	недвижимость, убытки	рыночная	Оценка недвижимости
M-057	ООО "МФКЦ "Барс- Консалтинг""	29.10.2023	недвижимость, убытки	рыночная	Оценка недвижимости
M-063	ООО "МФКЦ "Барс- Консалтинг""	20.10.2023	недвижимость, убытки	рыночная	Оценка недвижимости
M-063	ООО "МФКЦ "Барс- Консалтинг""	20.10.2023	недвижимость, убытки	рыночная	Оценка недвижимости
M-066	ООО "МФКЦ "Барс- Консалтинг""	04.12.2023	недвижимость, убытки	рыночная	Оценка недвижимости
M-091	ООО "МФКЦ "Барс- Консалтинг""	29.10.2023	недвижимость, убытки	рыночная	Оценка недвижимости

M-092	ООО "МФКЦ "Барс- Консалтинг""	04.12.2023	недвижимость, убытки	рыночная	Оценка недвижимости
M-095	ООО "МФКЦ "Барс- Консалтинг""	09.10.2023	недвижимость, убытки	рыночная	Оценка недвижимости
M-096	ООО "МФКЦ "Барс- Консалтинг""	05.10.2023	недвижимость, убытки	рыночная	Оценка недвижимости
M-097	ООО "МФКЦ "Барс- Консалтинг""	05.10.2023	недвижимость, убытки	рыночная	Оценка недвижимости
M-098	ООО "МФКЦ "Барс- Консалтинг""	05.10.2023	недвижимость, убытки	рыночная	Оценка недвижимости
M-105	ООО "МФКЦ "Барс- Консалтинг""	29.11.2023	недвижимость, убытки	рыночная	Оценка недвижимости
M-106	ООО "МФКЦ "Барс- Консалтинг""	04.12.2023	недвижимость, убытки	рыночная	Оценка недвижимости
23K- 7275	ООО "МФКЦ "Барс- Консалтинг""	04.10.2023	недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
23K- 7521	ООО "МФКЦ "Барс- Консалтинг""	03.10.2023	недвижимость	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
23K- 7619	ООО "МФКЦ "Барс- Консалтинг""	10.10.2023	недвижимость	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
23K- 7625	ООО "МФКЦ "Барс- Консалтинг""	10.10.2023	недвижимость	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
23K- 7643	ООО "МФКЦ "Барс- Консалтинг""	05.12.2023	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости

23K- 7657	ООО "МФКЦ "Барс- Консалтинг""	12.10.2023	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
23K- 7711	ООО "МФКЦ "Барс- Консалтинг""	10.10.2023	недвижимость	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
23K- 7765	ООО "МФКЦ "Барс- Консалтинг""	18.10.2023	недвижимость	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
23K- 7855	ООО "МФКЦ "Барс- Консалтинг""	24.10.2023	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
23K- 7901	ООО "МФКЦ "Барс- Консалтинг""	25.10.2023	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
23K- 7905	ООО "МФКЦ "Барс- Консалтинг""	27.10.2023	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
23K- 7907	ООО "МФКЦ "Барс- Консалтинг""	27.10.2023	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
23K- 7981	ООО "МФКЦ "Барс- Консалтинг""	14.11.2023	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
23K- 8029	ООО "МФКЦ "Барс- Консалтинг""	03.11.2023	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
23K- 8055	ООО "МФКЦ "Барс- Консалтинг""	08.11.2023	оценка бизнеса	рыночная	Оценка бизнеса
23K- 8119	ООО "МФКЦ "Барс- Консалтинг""	14.11.2023	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
23K- 8251	ООО "МФКЦ "Барс- Консалтинг""	21.11.2023	недвижимость	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости

23K- 8327	ООО "МФКЦ "Барс- Консалтинг""	20.11.2023	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
23K- 8347	ООО "МФКЦ "Барс- Консалтинг""	21.11.2023	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
23K- 8365	ООО "МФКЦ "Барс- Консалтинг""	22.11.2023	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
23K- 8395	ООО "МФКЦ "Барс- Консалтинг""	22.11.2023	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
23K- 8551	ООО "МФКЦ "Барс- Консалтинг""	29.11.2023	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
23K- 8591	ООО "МФКЦ "Барс- Консалтинг""	09.12.2023	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
23K- 8603	ООО "МФКЦ "Барс- Консалтинг""	05.12.2023	оценка бизнеса	рыночная	Оценка бизнеса
23K- 8625	ООО "МФКЦ "Барс- Консалтинг""	04.12.2023	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
23K- 8631	ООО "МФКЦ "Барс- Консалтинг""	04.12.2023	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
23K- 8685	ООО "МФКЦ "Барс- Консалтинг""	08.12.2023	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
23K- 8705	ООО "МФКЦ "Барс- Консалтинг""	08.12.2023	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
23K- 8727	ООО "МФКЦ "Барс- Консалтинг""	11.12.2023	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости

23K- 8731	ООО "МФКЦ "Барс- Консалтинг""	12.12.2023	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
23K- 8735	ООО "МФКЦ "Барс- Консалтинг""	12.12.2023	оценка бизнеса	рыночная	Оценка бизнеса
23K- 8739	ООО "МФКЦ "Барс- Консалтинг""	12.12.2023	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
23K- 8761	ООО "МФКЦ "Барс- Консалтинг""	15.12.2023	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
23K- 8763	ООО "МФКЦ "Барс- Консалтинг""	11.12.2023	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
23K- 8803	ООО "МФКЦ "Барс- Консалтинг""	14.12.2023	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
23K- 8845	ООО "МФКЦ "Барс- Консалтинг""	18.12.2023	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
23K- 8873	ООО "МФКЦ "Барс- Консалтинг""	19.12.2023	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
23K- 8889	ООО "МФКЦ "Барс- Консалтинг""	21.12.2023	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
23K- 8911	ООО "МФКЦ "Барс- Консалтинг""	22.12.2023	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
23K- 8915	ООО "МФКЦ "Барс- Консалтинг""	19.12.2023	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости